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Name
Verein

PLZ Wohnort
Straße

Telefon
Mobil

E-Mail
Handy

Baiter, Wolfgang
SB Delphin 03 Augsburg

86836 Klosterlechfeld
Nordstr. 22

08232 77848
0171 9479868

Wolfgang.Baiter@web.de

Eder, Wolfgang
SSV Höchstädt

89420 Höchstädt
Säureweg 13

09074 1491
0151 10736909

eder.headquarter@t-online.de

Fahrenschon, Martin
SSG Günzburg-Leipheim

89335 Ichenhausen
Ettenbeurerstr. 22 0176 23983541

martin.fahrenschon@gmx.de

Fleschhut, Rudolf
SC Steibis

88167 Stiefenhofen
Ranzenried 11

08386 4584 R.Fleschhut@gmx.de

Fuchs, Wilfried
TSV  Lindau

88131 Lindau (B)
Steigstr. 32 0171 8307805

s  chwimmen-fuchs@t-online.de  

Hämmerle, Peter
TSV Lindau

88131 Lindau (B)
Schneehalde 39

08382 6899
0170 2071527

Peter.Haemmerle@t-online.de

Haunstetter, Tristan
TSV 1862 Obergünzburg

87634 Obergünzburg
Oberer Markt 32

08372 980195 Tristan.Haunstetter@web.de

Kolb, Roland
TSG Stadtbergen

Nelkenstr. 11
86356 Neusäß

0821 4532349
0162 2362910

schwimmen@4kolb.de

Kolb, Tanja
TSG Stadtbergen

Nelkenstr. 11
86356 Neusäß

0821 4532349
0172 4799199

schwimmen@4kolb.de

Kümmel, Matthias
TSG Stadtbergen

kuemmel-matthias@t-online.de

Meyer, Bernhard
TSV 1862 Obergünzburg

87634 Obergünzburg
Enzianweg 6

08372 972699
0176 23238887

BMeyerObg@aol.com

Peceros, Rolando
TSV Rain / Lech

86641 Rain
Bayerdillinger Straße 23 0170 1997650

info@rolando-peceros.de

Rühl, Wolfgang
  SSG Günzburg Leipheim

89312 Günzburg
Pfarrer-Bunz-Str. 12

08221 249344
0179 7658634

wolfgangruehl@t-online.de

Sandner, Christoph
TSV Friedberg

ch.sandner@outlook.de

Scherer, Marcus
SB Delphin Augsburg 0170 8131463

marcus.a.scherer@web.de

Stickan Björn Fünfkirchener Str. 2
85435 Erding 0171 6521334

info@easywk.de

Toprak, Taylan
SV Augsburg 0170 2251214

taylan_toprak@kabelmail.de

Vogel, Roland
TSV Gersthofen

Waterloostr. 30
86165 Augsburg 0171 3237669

zwitscherNo1@t-online.de

Zähringer, Christine
TV Immenstadt

88316 Isny
Bahnhofstr. 9

07562 6211171
0160 94448060

tine  @tigermaz.de  

Zähringer, Gerald
TV Immenstadt

88316 Isny
Bahnhofstr. 9

07562 6211171
0160 94448061

gerald@tigermaz.de
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